Выписка из Протокола Президиума № 83-2022 от  30  ноября  2022 года.
Заседание Президиума Союза проведено 30 ноября 2022 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. Об аккредитации ООО «Британский страховой дом».

2. Об аккредитации ООО «ЧОО Щит».

3. О продлении аккредитации ООО «ГОНЗО».

4. О продлении аккредитации ООО «Агентство по защите прав собственности».

5. О продлении аккредитации АО «Центр дистанционных торгов».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Британский страховой дом» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – страхование профессиональных рисков и снизить размер вступительного аккредитационного взноса до 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
2. Внести ООО «Британский страховой дом» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.11.2022 по 30.11.2023.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО ЧОО «Щит» (Краснодарский край, г. Сочи) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Внести ООО ЧОО «Щит» (Краснодарский край, г. Сочи) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.11.2022 по 30.11.2023.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Гонзо» (г. Москва) по видам оказываемых услуг: юридические и бухгалтерские услуги.

2. Выдать ООО «Гонзо» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 02.11.2022 по 02.11.2023.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Агентство по защите прав собственности» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «Агентство по защите прав собственности» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 13.07.2022 по 13.07.2023.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации АО «Центр дистанционных торгов» (г. Санкт-Петербург)  по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.

2. Выдать АО «Центр дистанционных торгов» (г. Санкт-Петербург) Свидетельство об аккредитации на период с 18.12.2022 по 18.12.2023.